

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 093/2023

A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.063.632/0001-05 - Endereço: Rua Rio Grande do Norte - CEP: 86026490 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3032-5645

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DE DIGITOS 12, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA E SOLAR.	BE ART	BE ART	200 UN	R\$ 11,88	R\$ 2.376,00
0049	GRAMPO TRILHO METÁLICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAIXA COM 50 JOGOS.	BE ART	BE ART	200 UN	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
0079	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 50FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO.	BE ART	BE ART	60 UN	R\$ 75,50	R\$ 4.530,00
0094	TESOURA SEM PONTA, COM LÂMINA EM AÇO INOX DE 5 POLEGADAS FIXADAS POR REBITES, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, COM SELO DO INMETRO.	BE ART	BE ART	8.000 UN	R\$ 1,34	R\$ 10.720,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.226,00	

CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.526.394/0001-59 - Endereço: Avenida Presidente Getúlio Vargas - CEP: 58400052 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 99659-5715

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, TAMANHO (65X20) MM.	MASTERP	MASTERP	8.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 1.520,00
0010	CADERNO 10 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 200 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, ALCALINO, COM PAUTA, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012.	JANDAIA	JANDAIA	800 UN	R\$ 16,35	R\$ 13.080,00
0052	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO.	CADERSIL	CADERSIL	200 UN	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
0056	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO 2,5MM, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE PLÁSTICO C/ TAMP. MARCA DO FABRICANTE NO CORPO, SELO DO INMETRO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTERP	MASTERP	100 CX	R\$ 19,89	R\$ 1.989,00
0065	PAPEL TIPO LAMINADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COBERTO POR CORES METÁLICAS, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 50CM, CARACTERÍSTICAS MULTIUSO.	CROMUS	CROMUS	2.000 UN	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
0071	PASTA ARQUIVO EM POLIPROPILENO RÍGIDO, COM FERRAGENS CROMADA, TIPO AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO (250 X 350) MM, CORES VARIADAS, COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO DORSO.	POLYCARB	POLYCARB	600 UN	R\$ 12,64	R\$ 7.584,00
0074	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 20MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS.	POLIBRAS	POLIBRAS	1.000 UN	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
0075	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 40MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	POLIBRAS	POLIBRAS	1.000 UN	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.953,00	



COMERCIAL SANMAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.663.922/0001-57 - Endereço: R ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO - CEP: 58042140 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 99986-5975

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	GIZ DE CERA GRANDE, CAIXA COM 12 BASTÕES DE CORES VARIADAS, ATÓXICO, PESO LÍQUIDO 112 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO.	Giz de cera 12 cores	Alcalex	8.000 UN	R\$ 3,45	R\$ 27.600,00
0051	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES, SEXTAVADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, MINA MACIA, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM.	C/12 LONGO	PIRALAMPO	8.000 UN	R\$ 2,79	R\$ 22.320,00
0057	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12 UM, COR SORTIDA, 180 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO.	12 cores	alcalex	5.000 UN	R\$ 3,15	R\$ 15.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 65.670,00	

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.061.199/0001-82 - Endereço: Rua Santa Vitória - CEP: 07223120 - UF: SP - Município: Guarulhos - Telefone: (87) 3762-0445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 11,3MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	BASTAO COLA QUENTE	RENDICOLLA	200 KG	R\$ 1,50	R\$ 300,00
0006	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	BASTÃO COLA SILICONE	RENDICOLLA	200 KG	R\$ 1,50	R\$ 300,00
0059	PAPEL MADEIRA, COMPRIMENTO 66CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PAPEL SEMI KRAFT OURO.	PAPEL MADEIRA	REALCER	2.000 UND	R\$ 1,02	R\$ 2.040,00
0093	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 50 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL.	REGUA 50CM	WALLEU	400 UN	R\$ 3,28	R\$ 1.312,00
0095	TINTA GUACHE COM 15ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /ÁGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, CAIXA COM 6 CORES, COM SELO DO INMETRO.	TINTA GUACHE 15ML	GLINORTE	2.000 UN	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.952,00	

JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.883.721/0001-79 - Endereço: Princesa Isabel - CEP: 58755000 - UF: PB - Município: Princesa Isabel - Telefone: (83) 99886-0074

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA DE BOA QUALIDADE, NA COR AZUL / PRETA /VERMELHA, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE ÁGUA, TAMPA DE METAL. PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS, CERTIFICADA PELO INMETRO.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 UN	R\$ 4,95	R\$ 990,00
0002	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 4 CM, MATERIAL DA BASE SENDO FELTRO, FORMATO RETANGULAR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	800 UN	R\$ 3,11	R\$ 2.488,00



0007	BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA PARA APAGAR TINTA E LÁPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS DE ÓLEO MINERAL, PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSÊNCIA, MEDINDO 45 X 17 X 7,3 (QUARENTA E CINCO POR DEZESETE POR SETE VÍRGULA TRÊS) MM, DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02(DOIS) ANOS. SELO DO INMETRO, CAIXA COM 40 UNIDADES.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 CX	R\$ 20,30	R\$ 4.060,00
0008	BORRACHA BRANCA FABRICADA EM MATERIAL ATÓXICO, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, ISENTA DE PVC, APAGAR SUAVE E UNIFORME DO GRAFITE, TAMANHO APROX.: (48X21X10)MM, COM SELO DO INMETRO, CAIXA COM 40 UNIDADES.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 CX	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
0009	BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE EM FUNDO DO LÁPIS, EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 PC	R\$ 10,65	R\$ 2.130,00
0014	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, TIPO GEL, PONTA COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 UN	R\$ 9,75	R\$ 1.950,00
0016	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO GUACHE.	PAPER	PAPER	2.000 UN	R\$ 1,32	R\$ 2.640,00
0017	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO COLORSET.	PAPER	PAPER	2.000 UN	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00
0023	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOZO E INCOLOR. ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 450 GRAMAS, C/ SELO DO INMETRO.	GLINORTE	GLINORTE	200 UN	R\$ 21,85	R\$ 4.370,00
0024	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOZO E INCOLOR. ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 40 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO.	GLINORTE	GLINORTE	8.000 UN	R\$ 2,00	R\$ 16.000,00
0025	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18ML, CÔR BRANCA DE ÓTIMA VISCOSIDADE.	GLINORTE	GLINORTE	1.000 UN	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00
0029	EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO COMUM, LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 60 CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTE USO.	NEXEL	NEXEL	2.000 UN	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
0030	EXTRATOR DE GRAMPO MATERIAL AÓ INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, DIMENSÃO 140MMX20MM.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 UN	R\$ 1,20	R\$ 240,00
0032	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFASE, LARGURA 50MM COMPRIMENTO 50M, CÔR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO.	NEXEL	NEXEL	400 UN	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00
0038	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 10 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M.	ISOPOR	ISOPOR	400 UN	R\$ 2,65	R\$ 1.060,00
0039	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M.	ISOPOR	ISOPOR	400 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
0041	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 30 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M.	ISOPOR	ISOPOR	200 UN	R\$ 8,45	R\$ 1.690,00
0045	GRAMPEADOR MÉDIO TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 30FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 UN	R\$ 18,30	R\$ 3.660,00
0048	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 5000 UNIDADES.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	600 UN	R\$ 3,80	R\$ 2.280,00



0053	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 200 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO.	TILIBRA	TILIBRA	200 UN	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
0054	LIVRO DE PONTO, COM 2 ASSINATURAS, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO.	TILIBRA	TILIBRA	100 UN	R\$ 17,95	R\$ 1.795,00
0061	PAPEL, TIPO CARTOLINA MICROONDULADO, PAPELÃO MATERIAL CELULOSE VEGETAL COMPRIMENTO 1,00M LARGURA 1,20M TIPO ONDULADO DE UM LADO LISO E OUTRO MICROONDULADO, GRAMATURA 250 GR.	PAPER	PAPER	1.000 UND	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
0062	PAPEL OFÍCIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES COM 500 FOLHAS PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCAS, COM ISO 9001 E 14001.	REPORT	REPORT	2.000 CX	R\$ 253,00	R\$ 506.000,00
0063	PAPEL OFÍCIO CORES VARIADAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM ISO 9001 E 14001.	REPORT	REPORT	2.000 UN	R\$ 6,90	R\$ 13.800,00
0076	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 55 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS.	DELLO	DELLO	400 UN	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
0078	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 30 FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100 UN	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
0091	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO - TINTA, COMPONENTE BÁSICO ÁLCOOL, COR DIVERSAS, APLICAÇÃO PINCEL ATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TUBO PLÁSTICO DE 20 ML, COM VALIDADE DO PRODUTO NA EMBALAGEM.	MARKA	MARKA	400 UN	R\$ 4,15	R\$ 1.660,00
0096	TINTA GUACHE COM 250ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM SELO DO INMETRO.	ACRILEX	ACRILEX	1.000 UN	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00
0097	TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TOXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	ACRILEX	400 UN	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00
0098	TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TEXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	ACRILEX	400 UN	R\$ 3,30	R\$ 1.320,00
0099	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITTER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	ACRILEX	400 UN	R\$ 2,95	R\$ 1.180,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 599.453,00

LAGUNA ESPORTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.307.066/0001-22 - Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 4/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO.	DP	DP	400 UN	R\$ 2,25	R\$ 900,00



0020	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO.	DP	DP	400 UN	R\$ 3,93	R\$ 1.572,00
0021	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO.	DP	DP	400 UN	R\$ 2,85	R\$ 1.140,00
0022	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL, MADEIRA, CORTIÇA, PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1KG, COM SELO DO INMETRO.	PIRA	PIRA	200 UN	R\$ 11,85	R\$ 2.370,00
0044	GRAMPEADOR GRANDE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25 FLS. UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	ONDA	ONDA	200 UN	R\$ 11,95	R\$ 2.390,00
0047	GRAMPEADOR PROFISSIONAL TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 120 FLS. UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL.	YINS	YINS	40 UN	R\$ 59,95	R\$ 2.398,00
0050	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 12CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAPACIDADE 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 JOGOS.	HELOFIX	HELOFIX	200 UN	R\$ 17,25	R\$ 3.450,00
0058	MOLHA DEDOS GLICERINADO, SEM ÁLCOOL, POTE COM 12 GRAMAS.	CARBRINK	CARBRINK	400 UND	R\$ 2,59	R\$ 1.036,00
0073	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICA, TIPO COM GRAMPO TRILHO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL.	ICL	ICL	1.000 UN	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00
0082	PINCEL CHATO CERDA BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO, CABO LONGO, VIROLA EM ALUMÍNIO, REF. 815, TAMANHO Nº 06, COM CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NO CORPO DO PINCEL.	ONDA	ONDA	200 UN	R\$ 1,85	R\$ 370,00
0088	PINTURA A DEDO COM 06 UNIDADES, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, COMPOSIÇÃO PIGMENTOS ATÓXICOS, ESPESANTE, CARGA INERTE, CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 15ML CADA FRASCO, COM VALIDADE NA CAIXA E SELO DO INMETRO.	PIRA	PIRA	1.000 UN	R\$ 3,85	R\$ 3.850,00
0090	REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 20ML INFLAMÁVEL, COMPOSIÇÃO TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS, EMBALAGEM PLÁSTICO, COM VALIDADE DO PRODUTO. NA EMBALAGEM.	ONDA	ONDA	1.000 UN	R\$ 4,71	R\$ 4.710,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.536,00	

TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.132.610/0001-90 - Endereço: RUA SAO ROQUE - CEP: 58755000 - UF: PB - Município: Princesa Isabel - Telefone: (83) 99662-3200

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BALÃO MATERIAL LÁTEX LISO, CORES VARIADAS, TAMANHO 8" APLICAÇÃO DECORAÇÃO, CORES LISAS, APRESENTADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 50 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÁTEX RESISTENTE.	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 UN	R\$ 6,70	R\$ 2.680,00
0012	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA NAS CORES AZUL / VERMELHA OU PRETA, CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE, FORMATO SEXTAVADA, COM A MARCA DO FABRICANTE NO CILINDRO, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM ESPESURA DE (1,00) MM, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE. TAMPA ANTE ASFIXIANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM SELO DO INMETRO.	COMPACTOR	COMPACTOR	200 CX	R\$ 25,10	R\$ 5.020,00



0013	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA DE POLIÉSTER, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA A BASE DE ÁGUA, CORES BRILHANTES, TAMANHO MÉDIO, COM TAMPA DAS CANETAS ANTIFIXANTE, APRESENTAÇÃO EM BOLSA DE PLÁSTICO COM 12 CORES DISTINTAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VALIDADE DO PRODUTO ESTAMPADO NO CARTÃO E CERTIFICADO DO INMETRO.	LEO E LEO	LEO E LEO	800 UN	R\$ 3,75	R\$ 3.000,00
0015	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICA COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 500MM, TIPO ESCOLAR.	PLAST	PLAST	4.000 UN	R\$ 0,58	R\$ 2.320,00
0018	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO.	ACC	ACC	400 UN	R\$ 2,00	R\$ 800,00
0026	ESTILETE TIPO LÂMINA LARGA RETRÁTIL, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL CORPO PLÁSTICO.	BRW	BRW	400 UN	R\$ 1,05	R\$ 420,00
0027	ESTILETE TIPO LÂMINA ESTREITA RETRÁTIL, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO.	BRW	BRW	400 UN	R\$ 0,68	R\$ 272,00
0028	EVA COM GLITTER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTE USO.	NEXEL	NEXEL	1.000 UN	R\$ 2,95	R\$ 2.950,00
0031	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFASE, LARGURA 25MM COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO.	ADELBRAS	ADELBRAS	400 UN	R\$ 5,05	R\$ 2.020,00
0033	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFASE LARGURA 12 DE COMPRIMENTO E 40 DE LARGURA, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTIUSO.	ADELBRAS	ADELBRAS	800 UN	R\$ 0,75	R\$ 600,00
0034	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFASE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO.	ADELBRAS	ADELBRAS	1.000 UN	R\$ 3,35	R\$ 3.350,00
0035	FITA ADESIVA DUPLA FACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO.	ADELBRAS	ADELBRAS	400 UN	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
0036	FITA ADESIVA MATERIAL PAPEL KRAFT, TIPO TARTAM MONOFASE, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO 50M.	ADELBRAS	ADELBRAS	400 UN	R\$ 4,10	R\$ 1.640,00
0037	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 05 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M.	ISOPOR	ISOPOR	400 UN	R\$ 1,31	R\$ 524,00
0040	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 20 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M.	ISOPOR	ISOPOR	400 UN	R\$ 5,45	R\$ 2.180,00
0043	GLITER ESCOLAR, POTE COM 3,5 GRAMAS, ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO.	ACRILEX	ACRILEX	2.000 UN	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
0046	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE PRESSÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO PISTOLA, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAREDE, MADEIRA.	BRW	BRW	60 UN	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
0055	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, TIPO CAPA DURA PRETA, QUANTIDADES DE FOLHAS 100 FOLHAS.	FORONI	FORONI	100 UN	R\$ 9,30	R\$ 930,00
0060	PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18, COMPRIMENTO 2M, LARGURA 48CM, CORES DIVERSAS.	PAPER	PAPER	2.000 UND	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00
0064	PAPEL TIPO CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, CORES VARIADAS, VMP.	PAPER	PAPER	2.000 UN	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
0068	PAPEL FOTO FORMATO A4 (210X297) GRAMATURA 180G/M2, CAIXA COM 20 FOLHAS.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 PC	R\$ 6,30	R\$ 1.260,00
0069	PASTA ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO OFÍCIO SOFT, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM.	PLAST	PLAST	2.000 UN	R\$ 1,75	R\$ 3.500,00
0070	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO PLASTIFICADO, TIPO CLASSIFICADOR DUPLO, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, LARGURA 2CM.	PLAST	PLAST	400 UN	R\$ 1,80	R\$ 720,00
0072	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS.	PLAST	PLAST	2.000 UN	R\$ 1,65	R\$ 3.300,00
0077	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL, COMPRIMENTO 340 LARGURA 230 COR MARROM, COM PEGADOR METÁLICO.	PLAST	PLAST	200 UN	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00



0080	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 10FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO.	BRW	BRW	60 UN	R\$ 9,00	R\$ 540,00
0081	PINCEL CHATO CERDA BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO, CABO LONGO, VIROLA EM ALUMÍNIO, REF. 815, TAMANHO Nº 02, COM CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NO CORPO DO PINCEL.	ACRILEX	ACRILEX	200 UN	R\$ 1,60	R\$ 320,00
0083	PINCEL CHATO CERDA BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO, CABO LONGO, VIROLA EM ALUMÍNIO, REF. 815, TAMANHO Nº 10, COM CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NO CORPO DO PINCEL.	ACRILEX	ACRILEX	200 UN	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0084	PINCEL CHATO CERDA BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO, CABO LONGO, VIROLA EM ALUMÍNIO, REF. 815, TAMANHO Nº 14, COM CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NO CORPO DO PINCEL.	ACRILEX	ACRILEX	200 UN	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0085	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO, Nº 815 18, APLICAÇÃO DIVERSAS.	ACRILEX	ACRILEX	100 UN	R\$ 2,40	R\$ 240,00
0086	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO, Nº 815 20, APLICAÇÃO DIVERSAS.	ACRILEX	ACRILEX	100 UN	R\$ 2,75	R\$ 275,00
0087	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO, Nº 815 22, APLICAÇÃO DIVERSAS.	ACRILEX	ACRILEX	100 UN	R\$ 3,60	R\$ 360,00
0089	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO GROSSO.	BRW	BRW	200 UN	R\$ 16,75	R\$ 3.350,00
0092	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL.	COMPACTOR	COMPACTOR	8.000 UN	R\$ 0,80	R\$ 6.400,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 59.691,00

UNICA SANEANTES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.392.983/0001-61 - Endereço: R FREI CANECA - CEP: 53423623 - UF: PE - Município: Paulista - Telefone: (81) 98969-6363

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0066	PAPEL LINHO COMPOSIÇÃO PAPEL ALCALINO CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 PC	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
0067	PAPEL CASCA DE OVO, CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200 PC	R\$ 14,67	R\$ 2.934,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.934,00

Valor Total: R\$ 818.415,00

